
関係者各位 

2020 年 4 月吉日 

 

 

 

第 1 回静岡環境適応講習会インフォメーションコースの中止についてのお知らせ 

 

 

平素より当講習会に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

この度、静岡環境適応インフォメーション講習会は、「新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）」の感染拡大を鑑み、参加者ならびに関係者の健康・安全を第一に検討した

結果、5 月 31 日に開催を予定しておりました講習会を中止することに致しました。度重な

る変更・中止に際し、お申し込みいただいた皆さまには、多大なるご迷惑をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

今後の開催につきましては、環境適応講習会ホームページにて改めてお知らせいたしま

す。 

何卒、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 静岡環境適応講習会インフォメーションコース 

代表：串田 雄一郎 

事務局：金原 賢児 


